АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Алексеевский сельсовет
Ташлинского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2014
	№
	25-п

	с. Алексеевка

О плане работы администрации
муниципального образования

Алексеевский сельсовет на 2

квартал 2014 года

1. Утвердить план работы  администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет  на 2 квартал 2014 года  согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава  муниципального образования

                    Н.В.Соколенко
Разослано: администрации района, прокурору района.

                          Приложение

                к  постановлению главы

     администрации сельсовета

             от  07.43.2014 г. № 25-п

П Л А Н
работы администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  на 2 квартал 2014 года

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный за подготовку
	Отметка об исполнении

	 1
	                  2
	       3
	          4
	        5

	1.
	О благоустройстве и улучшении санитарного состояния села
	Апрель-май
	Администрация сельсовета

	2.
	О призыве на военную службу   весной 2014 года
	апрель
	администрация сельсовета

	3.
	О подготовке и проведении  празднования   9 мая- Дня Великой Победы
	май
	Администрация сельсовета, средняя школа,СДК

	4.
	О мероприятиях по организации летнего отдыха детей и подростков
	июнь
	Администрация сельсовета, средняя школа,СДК

РАЗДЕЛ 2

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный за подготовку
	Отметка об исполнении

	 1
	                2
	      3
	            4
	         5

	1
	Провести мероприятия по весеннему паводку
	апрель
	администрация сельсовета

	2.
	Провести работу с населением по благоустройству, озелене-нию, очистки  территории от мусора
	Апрель-май
	Администрация сельсовета

	3.
	О мероприятиях по подготовке  и проведению мероприятий: «Воскресение Христово», «Радоница», «День весны и  труда» ,

 « День Победы»
	Апрель-май
	Администрация сельсовета, СДК,
Алексеевская средняя школа

	5.
	О трудоустройстве детей в летний период
	июнь
	Администрация сельсовета, МБОУ «Алексеевская СОШ», ЦЗН